



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 2901/1

01 03 20 19 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ
Број јавне набавке 9К/2019
Врста поступка: отворени**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то:

1. За партију бр. 48 понуђачу „ВЕЛЕБИТ“ д.о.о. – Нови Сад, у укупном износу од 149.600,00 динара без ПДВ-а односно 179.520,00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, прихватљива и одговарајућа.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ВЕЛЕБИТ“ д.о.о. – Нови Сад 63.64 од 19.2.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
48	Налепнице зебра Термо-Еко	ролна	680	220,00	149.600,00
УКУПНО без ПДВ-а :				149.600,00	
ПДВ 20%:				29.920,00	
УКУПНО са ПДВ-ом :				179.520,00	

2. За партије бр. 5, 6 и 7 понуђачу „МЕХАНОГРАФ - ЈУ“ д.о.о. – Нови Београд, у укупном износу од 1.063.800,00 динара без ПДВ-а односно 1.276.560,00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, прихватљива и одговарајућа.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕХАНОГРАФ -ЈУ“ д.о.о. – Нови Београд 04/19 од 18.2.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
5	Табулир 240x12,1+0	кутија	170	1.100,00	187.000,00
6	Табулир 240x12,1+1	кутија	320	1.510,00	483.200,00
7	Табулир 240x12,1+2	кутија	240	1.640,00	393.600,00
УКУПНО без ПДВ-а :				1.063.800,00	
ПДВ 20%:				212.760,00	
УКУПНО са ПДВ-ом :				1.276.560,00	

3. За партије бр. 1, 3, 4, 8, 9, 10, 14, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 39, 41 и 47 понуђачу „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега, у укупном износу од 6.283.550,00 динара без ПДВ-а односно 7.540.260,00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, прихватљива и одговарајућа.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега 0207 од 18.2.2019.	
				Јединична цена дин/јед. Мере	
1	2	3	4	5	
1	Фотокопир папир А4	рис	20000	266,88	5.337.600,00
3	Банкпост папир А4	рис	90	243,70	21.933,00
4	ВК хартија А3	рис	90	243,70	21.933,00
8	Регистратор картонски А4	комад	2700	81,00	218.700,00
9	Регистратор картонски А5	комад	150	81,00	12.150,00

10	Фасцикла картонска	комад	7200	6,70	48.240,00
14	CD- R 700 MB	комад	19500	21,10	411.450,00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	2,75	49.500,00
21	Коверте Б6	комад	18000	0,80	14.400,00
22	Коверте Б5	комад	18000	1,39	25.020,00
23	Факс ролна	комад	360	66,60	23.976,00
24	Адинг ролна	комад	900	8,70	7.830,00
25	Спајалице	пак.	3600	9,33	33.588,00
39	Индиго	кутија	90	147,00	13.230,00
41	Селотејп трака	комад	2000	5,38	10.760,00
47	Налепнице зебра Термо-Еко	ролна	120	277,00	33.240,00
УКУПНО без ПДВ-а :					6.283.550,00
ПДВ 20%:					1.256.710,00
УКУПНО са ПДВ-ом :					7.540.260,00

4. За партије бр. 12, 13, 16, 17, 18, 28, 30, 36, 42 и 44 понуђачу „ИВАЂО“ д.о.о. из Београда, у укупном износу од 329.845,00 динара без ПДВ-а односно 395.814,00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, прихватљива и одговарајућа.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ИВАЂО“ – Београд 9/2019 од 21.2.2019.	
				Јединична цена дин/ед. мере	
1	2	3	4	9	
12	Фасцикла ПВЦ са механизмом	комад	2250	9,12	20.520,00
13	Фасцикла са пантљиком	комад	1800	22,50	40.500,00
16	DVD –R	комад	5400	23,40	126.360,00
17	Свеска А4	комад	900	73,80	66.420,00
18	Свеска А5	комад	900	37,50	33.750,00
28	Расхефтивач	комад	100	15,50	1.550,00
30	Бушач за акта	комад	10	587,00	5.870,00
36	Маркер перманент	комад	1800	5,00	9.000,00
42	Хефталица	комад	90	189,50	17.055,00
44	Рефили–уложак за хемијску оловку	комад	9000	0,98	8.820,00
УКУПНО без ПДВ-а :					329.845,00
ПДВ 20%:					65.969,00
УКУПНО са ПДВ-ом :					395.814,00

5. За партије бр. 11, 26, 27, 29, 31, 32, 33, 35, 37, 38 и 40 понуђачу „НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд, у укупном износу од 226.557,55 динара без ПДВ-а односно 271.869,06 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, прихватљива и одговарајућа.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд 13/336/019 од 11.2.2019.	
				Јединична цена дин/ед. мере	
1	2	3	4	10	
11	Фасцикла ПВЦ "У" са перфорацијом	комад	14700	1,95	28.665,00
26	Муниција за хефталицу	пак.	4500	8,47	38.115,00
27	Коректор	комад	2660	17,29	45.991,40
29	Бушач за акта	комад	65	82,61	5.369,65
31	Јастуче за печате	комад	200	23,98	4.796,00
32	Боја за печате	комад	450	11,19	5.035,50
33	Маказе канцеларијске	комад	100	26,07	2.607,00
35	Маркер перманент	сет	1351	30,00	40.530,00
37	Текст маркер - сигнири	сет	90	35,00	3.150,00
38	Водоотпорни маркер за текстил	комад	830	25,00	20.750,00
40	Лепљива трака за паковање	комад	1200	26,29	31.548,00
УКУПНО без ПДВ-а :					226.557,55
ПДВ 20%:					45.311,51
УКУПНО са ПДВ-ом :					271.869,06

6. За партије бр. 2, 15 и 45 понуђачу „ФИДУЦИА 011“ д.о.о. – Београд, у укупном износу од 193.425,00 динара без ПДВ-а односно 232.110,00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, прихватљива и одговарајућа.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ФИДУЦИА 011“ д.о.о. – Београд 12/19 од 20.2.2019.	
				Јединична цена дин/ед. мере	
1	2	3	4	11	
2	Фотокопир папир А3	рис	90	525,00	47.250,00
15	DVD +R	комад	5400	26,00	140.400,00
45	Самолепљиве етикете	Пак	15	385,00	5.775,00
УКУПНО без ПДВ-а :					193.425,00
ПДВ 20%:					38.685,00
УКУПНО са ПДВ-ом :					232.110,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 1.2.2019. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка јавне набавке добара – КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ, бр. 1316, ознака из општег речника набавке: 30192000 – Канцеларијски материјал.

Подаци из Плана набавки: Редни број 4.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 4261.

Процењена вредност јавне набавке износи 9.000.000,00 динара без ПДВ-а.

Редни број партије	ДОБРА	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
1	Фотокопир папир А4	5.464.000,00
2	Фотокопир папир А3	49.194,00
3	Банкпост папир А4	23.139,00
4	ВК хартија А3	23.580,00
5	Табулир 240x12,1+0	210.970,00
6	Табулир 240x12,1+1	502.400,00
7	Табулир 240x12,1+2	440.088,00
8	Регистратор картонски А4	241.650,00
9	Регистратор картонски А5	13.200,00
10	Фасцикла картонска	57.600,00
11	Фасцикла ПВЦ "У" са перфорацијом	29.988,00
12	Фасцикла ПВЦ са механизмом	28.125,00
13	Фасцикла са пантљиком	72.000,00
14	CD- R 700 MB	507.000,00
15	DVD +R	205.200,00
16	DVD –R	172.800,00
17	Свеска А4	70.200,00
18	Свеска А5	35.100,00
19	Свеска А4 – именик	8.640,00
20	Коверте 1000 АД	55.440,00
21	Коверте Б6	18.000,00
22	Коверте Б5	36.900,00
23	Факс ролна	37.800,00
24	Адинг ролна	9.000,00
25	Спајалице	37.620,00
26	Муниција за хефталицу	49.500,00
27	Коректор	50.321,00
28	Расхефтивач	1.650,00
29	Бушач за акта	10.465,00
30	Бушач за акта	6.850,00
31	Јастуче за печате	7.200,00
32	Боја за печате	7.425,00
33	Маказе канцеларијске	2.930,00

34	Универзални лепак	10.080,00
35	Маркер перманент	67.550,00
36	Маркер перманент	12.240,00
37	Текст маркер - сигнири	3.420,00
38	Водоотпорни маркер за текстил	29.880,00
39	Индиго	16.110,00
40	Лепљива трака за паковање	48.000,00
41	Селотејп трака	11.000,00
42	Хефталица	21.600,00
43	Канап-кљупко	9.540,00
44	Рефили-уложак за хемијску оловку	9.000,00
45	Самолепљиве етикете	6.105,00
46	Трака за обележавање	30.600,00
47	Налепнице зебра Термо-Еко	36.000,00
48	Налепнице зебра Термо-Еко	176.800,00
49	DVD-R printable	26.100,00

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 21.2.2019. године, са почетком у 11:15 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 227.

Основни подаци о понуђачу:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 7 (седам) понуђача и то:

1. „ВЕЛЕБИТ“ д.о.о. – Нови Сад (понуда за партије бр. 47 и 48);
2. „МЕХАНОГРАФ - ЈУ“ д.о.о. – Нови Београд (понуда за партије бр. 5, 6 и 7);
3. „ТАБУЛИР КОМЕРЦ“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр. 2, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 29, 31, 34, 36, 40, 41, 42 и 45);
4. „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега (понуда за партије бр. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 39, 40, 41, 42, 43, 47 и 48);
5. „ИВАЂО“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр. 1, 2, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 47, 48 и 49);
6. „НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр. 1, 4, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44 и 45);
7. „ФИДУЦИА 011“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 44 и 45);

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена:

❖ Понуда понуђача „ТАБУЛИР КОМЕРЦ“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН а у вези са чланом 106. став 1. тачка 2. ЗЈН одбија се као неприхватљива, из разлога што иста садржи битан недостатак, будући да понуђач није доказао испуњеност додатних услова. Конкурсно документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 4, у делу који се односи на додатне услове предвиђена је дужност понуђача да доставе фотокопију сертификата ISO9001 за понуђача, који мора бити важећи на дан отварања понуда.

Такође, у Прилогу бр. 7 конкурсне документације, тачком бр. 3 предвиђена је дужност понуђача који нуде добра у партијама бр. 1 и 2 да доставе фотокопију сертификата ISO 9001:2008 за произвођача понуђених добара, који мора бити важећи на дан отварања понуда.

Прегледом понуде понуђача „ТАБУЛИР КОМЕРЦ“ д.о.о. из Београда утврђено је да исти, у оквиру своје понуде није доставио ни фотокопију ISO 9001 за понуђача нити је доставио фотокопију ISO 9001 произвођача добара које нуди у партији бр. 2, чиме није доказао да испуњава додатне услове за учешће у поступку.

Како напред наведено представља битан недостатак понуде у смислу одредбе члана 106. став 1. тачка 2. ЗЈН, то се иста, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ТАБУЛИР КОМЕРЦ“ д.о.о. – Београд 21/19 од 20.2.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	7	
2	Фотокопир папир А3	рис	90	523,00	47.070,00
11	Фасцикла ПВЦ "У" са перфорацијом	комад	14700	1,88	27.636,00
12	Фасцикла ПВЦ са механизмом	комад	2250	9,10	20.475,00
14	CD- R 700 MB	комад	19500	22,70	442.650,00
15	DVD +R	комад	5400	26,30	142.020,00
16	DVD -R	комад	5400	26,70	144.180,00

17	Свеска А4	комад	900	74,00	66.600,00
18	Свеска А5	комад	900	37,00	33.300,00
19	Свеска А4 – именик	комад	90	94,00	8.460,00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	1,88	33.840,00
21	Коверте Б6	комад	18000	0,86	15.480,00
22	Коверте Б5	комад	18000	1,62	29.160,00
26	Муниција за хефталицу	пак.	4500	11,00	49.500,00
27	Коректор	комад	2660	18,20	48.412,00
29	Бушач за акта	комад	65	172,00	11.180,00
31	Јастуче за печате	комад	200	21,00	4.200,00
34	Универзални лепак	комад	600	17,00	10.200,00
36	Маркер перманент	комад	1800	4,90	8.820,00
40	Лепљива трака за паковање	комад	1200	31,00	37.200,00
41	Селотејп трака	комад	2000	5,70	11.400,00
42	Хефталица	комад	90	224,00	20.160,00
45	Самолепљиве етикете	Пак	15	328,00	4.920,00

❖ Понуда понуђача „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. из Пожеге, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 18 и 43 из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	
				0207 од 18.2.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	8	
18	Свеска А5	комад	900	46,00	41.400,00
43	Канап-кљупко	клубе	90	157,00	14.130,00

❖ Понуда понуђача „ИВАЂО“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива из разлога што је иста неодговарајућа за партију бр. 1 - Фотокопир папир А4, будући да понуђени папир нема глаткоћу захтевану конкурсном документацијом.

Наручилац је конкурсном документацијом на страни бр. 33 у Прилогу бр. 7 – Опис производа, дефинисао захтевану глаткоћу папира - „Глаткоћа 220 +/-60 cm³/min“.

Увидом у техничке карактеристике фотокопир папира А4 који нуди понуђач „ИВАЂО“ д.о.о. из Београда, утврђено је да је храпавост понуђеног папира 200 +/- 50 мл./мин.

Имајући у виду да је понуђено добро неодговарајућих карактеристика односно неодговарајуће глаткоће, стручна комисија ову понуду, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија као неприхватљиву.

❖ Понуда понуђача „ИВАЂО“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН а у вези са чланом 106. став 1. тачка 5. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 49 - DVD-R printable, будући да понуда садржи недостатке због којих није могуће утврдити стварну садржину исте.

Конкурсном документацијом наручиоца је на страни бр. 36, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, за ову партију између осталог захтевано да понуђени дискови буду "DVD-R printable 4.7GB 16X".

Прегледом достављених доказа и узорка за ову партију утврђено је да нигде није наведено да је максимална брзина записа понуђеног диска 16X, како је захтевано конкурсном документацијом.

Како из достављених доказа и узорка наручилац није могао да утврди стварну садржину понуде, што сходно одредби члана 106. став 1. тачка 5. ЗЈН представља битан недостатак, то се иста одбија као неприхватљива.

❖ Понуда понуђача „ИВАЂО“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 2, 11, 20, 26, 29, 33, 34, 37, 39 и 47, из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ИВАЂО“ – Београд	
				9/2019 од 21.2.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	9	
1	Фотокопир папир А4	рис	20000	265,00	5.300.000,00
2	Фотокопир папир А3	рис	90	555,00	49.950,00
11	Фасцикла ПВЦ "У" са перфорацијом	комад	14700	2,20	32.340,00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	3,25	58.500,00
26	Муниција за хефталицу	пак.	4500	11,05	49.725,00
29	Бушач за акта	комад	65	194,60	12.649,00
33	Маказе канцеларијске	комад	100	30,00	3.000,00
34	Универзални лепак	комад	600	17,90	10.740,00

37	Текст маркер - сигнири	сет	90	40,00	3.600,00
39	Индиго	кутија	90	285,00	25.650,00
47	Налепнице зебра Термо-Еко	ролна	120	350,00	42.000,00
49	DVD-R printable	комад	900	17,90	16.110,00

❖ Понуда понуђача „**НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО**“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН а у вези са чланом 106. став 1. тачка 2. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 1 - **Фотокопир папир А4**, из разлога што иста садржи битан недостатак, будући да понуђач није доказао испуњеност додатног услова.

У Прилогу бр. 7 конкурсне документације, тачком бр. 3 предвиђена је дужност понуђача који нуде добра у партијама бр. 1 и 2 да доставе фотокопију сертификата ISO 9001за произвођача понуђених добара, који мора бити важећи на дан отварања понуда.

Прегледом понуде понуђача „**НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО**“ д.о.о. из Београда утврђено је да исти, у оквиру своје понуде није доставио фотокопију сертификата ISO 9001 за произвођача добара које нуди у партији бр. 1, чиме није доказао да испуњава додатни услов за учешће у поступку.

Како напред наведено представља битан недостатак понуде у смислу одредбе члана 106. став 1. тачка 2. ЗЈН, то се иста, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија као неприхватљива.

❖ Понуда понуђача „**НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО**“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива из разлога што је иста неодговарајућа за партију бр. 4 – **ВК хартија А3**, будући да је комисија провером односно мерењем достављеног узорка утврдила да понуђени узорак није у складу са захтевом из конкурсне документације.

Научилац је конкурсном документацијом захтевао да грамажа ВК хартије А3 буде 60г/м2, док је мерењем достављеног узорка утврђено да исти тежи 50 г/м2.

❖ Понуда понуђача „**НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО**“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива из разлога што је иста неодговарајућа за партију бр. 43 – **Канап-крупко**, будући да је комисија провером односно мерењем достављеног узорка утврдила да понуђени узорак није у складу са захтевом из конкурсне документације.

Научилац је конкурсном документацијом захтевао да грамажа крупка канапа буде 200 гр, док је мерењем достављеног узорка утврђено да узорак тежи 160 грама.

❖ Понуда понуђача „**НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО**“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 20, 22, 28, 34, 41, 44 и 45 из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд 13/336/019 од 11.2.2019.	
				Јединична цена дин/ед. мере	
1	2	3	4	10	
1	Фотокопир папир А4	рис	20000	257,50	5.150.000,00
4	ВК хартија А3	рис	90	242,00	21.780,00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	3,09	55.638,00
22	Коверте Б5	комад	18000	2,10	37.818,00
28	Расхефтивач	комад	100	18,83	1.883,20
34	Универзални лепак	комад	600	22,50	13.497,00
41	Селотејп трака	комад	2000	6,00	12.000,00
43	Канап-крупко	клубе	90	69,96	6.296,40
44	Рефили-уложак за хемијску оловку	комад	9000	1,03	9.306,00
45	Самолепљиве етикете	Пак	15	496,98	7.454,70

❖ Понуда понуђача „**ФИДУЦИА 011**“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива из разлога што је иста неодговарајућа за партију бр. 1 - **Фотокопир папир А4**, будући да понуђени папир нема глаткоћу захтевану конкурсном документацијом.

Наручилац је конкурсном документацијом на страни бр. 33 у Прилогу бр. 7 – Опис производа, дефинисао захтевану глаткоћу папира - „Глаткоћа 220 +/-60 cm³/min“.

Увидом у техничке карактеристике фотокопир папира А4 који нуди понуђач „ФИДУЦИА 011“ д.о.о. из Београда, утврђено је да је храпавост понуђеног папира 250 +/- 50 мл./мин.

Имајући у виду да је понуђено добро неодговарајућих карактеристика односно неодговарајуће глаткоће, стручна комисија ову понуду, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, будући да је неодговарајућа одбија као неприхватљиву.

❖ Понуда понуђача „**ФИДУЦИА 011**“ д.о.о. из Београда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 4, 6, 8, 9, 11, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 37, 41 и 44 из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд 12/19 од 20.2.2019.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/ед. мере	
				11	
1	Фотокопир папир А4	рис	20000	267,00	5.340.000,00
4	ВК хартија А3	рис	90	340,00	30.600,00
6	Табулир 240x12,1+1	кутија	320	1.642,00	525.440,00
8	Регистратор картонски А4	комад	2700	99,00	267.300,00
9	Регистратор картонски А5	комад	150	99,00	14.850,00
11	Фасцикла ПВЦ "У" са перфорацијом	комад	14700	2,80	41.160,00
17	Свеска А4	комад	900	98,00	88.200,00
18	Свеска А5	комад	900	54,00	48.600,00
19	Свеска А4 – именик	комад	90	189,00	17.010,00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	3,15	56.700,00
24	Адинг ролна	комад	900	15,00	13.500,00
25	Спајалице	пак.	3600	15,00	54.000,00
26	Муниција за хефталицу	пак.	4500	13,60	61.200,00
27	Коректор	комад	2660	19,00	50.540,00
28	Расхефтивач	комад	100	17,20	1.720,00
29	Бушач за акта	комад	65	185,00	12.025,00
30	Бушач за акта	комад	10	790,00	7.900,00
33	Маказе канцеларијске	комад	100	38,00	3.800,00
34	Универзални лепак	комад	600	35,00	21.000,00
35	Маркер перманент	сет	1351	75,00	101.325,00
37	Текст маркер - сигнири	сет	90	52,00	4.680,00
41	Селотејп трака	комад	2000	6,50	13.000,00
44	Рефили–уложак за хемијску оловку	комад	9000	1,28	11.520,00

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“. У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке. Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачењем из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

- ❖ Узимајући у обзир чињеницу да су у предметном поступку јавне набавке за добра из партије бр. 30 – Бушач за акта, пристигле 2 (две) прихватљиве понуде, понуђача „ИВАЂО“ д.о.о. из Београда и понуђача „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. из Пожеге, са истом понуђеном јединичном ценом и истим роком испоруке, те да наручилац применом основног критеријума „најнижа понуђена цена“ и резервног критеријума „краћи рок испоруке“ није био у могућности да донесе одлуку о додели уговора за ову партију, приступило се примени другог резервног критеријума, жребању – „извлачењу из шешира“, којом приликом је жребом одлучено да се уговор за партију бр. 30 додели понуђачу „ИВАЂО“ д.о.о. из Београда. О жребању је сачињен Записник бр. 247.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Редни број партије	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
1	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	5.337.600,00
2	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	47.250,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	48.087,00
3	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	21.933,00
4	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	21.933,00
5	„МЕХАНОГРАФ -ЈУ“ д.о.о. – Нови Београд	187.000,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	193.800,00
	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	204.000,00
6	„МЕХАНОГРАФ -ЈУ“ д.о.о. – Нови Београд	483.200,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	488.640,00

7	„МЕХАНОГРАФ -ЈУ“ д.о.о. – Нови Београд	393.600,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	400.560,00
	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	427.920,00
8	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	218.700,00
	„ИВАЂО“ – Београд	223.830,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	234.630,00
9	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	12.150,00
10	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	48.240,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	49.896,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. Београд	51.408,00
	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	52.560,00
11	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	28.665,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	29.106,00
12	„ИВАЂО“ д.о.о. – Београд	20.520,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	22.342,50
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	22.905,00
	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	23.625,00
13	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	40.500,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	46.260,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	59.400,00
14	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	411.450,00
	ИВАЂО“ – Београд	427.050,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	450.450,00
	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	468.000,00
15	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	140.400,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	143.640,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. – Београд	148.500,00
16	ИВАЂО“ д.о.о. – Београд	126.360,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	126.630,00
	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	140.400,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	150.876,00
17	„ИВАЂО“ – Београд	66.420,00
18	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	67.500,00
20	„ИВАЂО“ – Београд	33.750,00
21	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	49.500,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	14.400,00
	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	14.760,00
22	„ИВАЂО“ д.о.о. – Београд	17.100,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	25.020,00
	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	30.420,00
23	„ИВАЂО“ д.о.о. – Београд	33.300,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	23.976,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	24.948,00
24	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	7.830,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	9.000,00
25	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	33.588,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	37.440,00
26	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	38.115,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	45.991,40
27	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	47.082,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. – Београд	47.614,00
28	„ИВАЂО“ – Београд	1.550,00
29	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	5.369,65
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	10.400,00
30	„ИВАЂО“ – Београд	жреб 5.870,00
	„МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега	5.870,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	6.237,00
31	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	4.796,00
	„ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд	6.400,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. – Београд	6.500,00
32	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	5.035,50
	„ИВАЂО“ д.о.о. – Београд	6.975,00

33	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	2.607,00
35	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	40.530,00
36	“ИВАЂО” – Београд	9.000,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	11.610,00
	“ФИДУЦИЈА 011” д.о.о. – Београд	11.880,00
37	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	3.150,00
38	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	20.750,00
39	“МЕХАНОПРИНТ” д.о.о. – Пожега	13.230,00
	“ФИДУЦИЈА 011” д.о.о. – Београд	14.400,00
40	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	31.548,00
	“МЕХАНОПРИНТ” д.о.о. – Пожега	33.360,00
	“ФИДУЦИЈА 011” д.о.о. – Београд	36.000,00
	“ИВАЂО” д.о.о. – Београд	40.200,00
41	“МЕХАНОПРИНТ” д.о.о. – Пожега	10.760,00
	“ИВАЂО” д.о.о. – Београд	10.800,00
42	“ИВАЂО” д.о.о. – Београд	17.055,00
	„НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд	18.450,00
	“МЕХАНОПРИНТ” д.о.о. – Пожега	20.520,00
	“ФИДУЦИЈА 011” д.о.о. – Београд	21.150,00
44	“ИВАЂО” д.о.о. – Београд	8.820,00
45	“ФИДУЦИЈА 011” д.о.о. – Београд	5.775,00
47	“МЕХАНОПРИНТ” д.о.о. – Пожега	33.240,00
	„ВЕЛЕБИТ” д.о.о. – Нови Сад	33.600,00
48	„ВЕЛЕБИТ” д.о.о. – Нови Сад	149.600,00
	“МЕХАНОПРИНТ” д.о.о. – Пожега	150.960,00
	“ИВАЂО” д.о.о. – Београд	166.600,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
Проф. др Милика Ашанин

